ニュースレポート

令和６年４月２２日

報 道 機 関  各 位

教育委員会スポーツ推進課

タイトル         国際大会出場に伴う表敬訪問

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名 市長表敬訪問

日  時 令和６年４月２５日（木） １６時００分～

場所・住所 市長応接室

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

 本市の大岩根
おおいわね

 正隆
まさたか

選手（４３歳 正保橋町）が、カナダで開催された「FISパラス

ノーボードワールドカップ スノーボードクロス男子 UL（上肢障がい）」に日本代表

として出場し、２位の成績をおさめられました。

 つきましては、結果報告のため、市長を表敬訪問しますので、ご配意賜りますようお

願いいたします。

 出場大会  大会名：FISパラスノーボードワールドカップ

       種 目：スノーボードクロス男子UL（上肢障がい）

       開催日：令和６年３月２３日（土）～２４日（日）

       会 場：カナダ ビッグホワイト

問い合わせ先

部課係名： 教育委員会スポーツ推進課

担当者名： 岸本

電  話： 0791‐43‐6869（内線2321）

Ｆ Ａ Ｘ： 0791‐43‐6895

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市